Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2015/SEJUDH

DA ESPÉCIE:Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos - SEJUDH e a Empresa UGOLINI E CIA LTDA.

DO OBJETO:Aquisição de MATERIAL DE CONSUMO: água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de polipropileno
de 20 (vinte) litros, em conformidade com as condições e especificações constantes no edital do Pregão Presencial nº
070/2014 e respectivos anexos, independentemente de transcrição para atender as necessidades da Secretaria de Estado
de Justiça e Direitos Humanos.

DO VALOR:R$ 30.960,00 (Trinta mil, novecentos e sessenta reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:UO:18101/Programa:036/Projeto Atividade:2007/Fonte:100/Natureza de
Despesa:33903000.

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO:A Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos designa como
Gestores e Fiscais de Contrato, que serão responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização da execução do contrato,
procedendo ao registro das ocorrências e adotando as providências necessárias ao seu fiel cumprimento, tendo por
parâmetro os resultados previstos neste contrato: Gestor de Contrato: Sr. Higor de Matos Ramos, Gerente de Materiais e
Patrimônio, Telefone: (65) 3315-1546, e-mail: higorramos@sejudh.mt.gov.br. Fiscal de Contrato: Sr. José Eduardo Ferreira
Gomes, Assistente do Sistema Penitenciário, Telefone: (65) 3315-1546, e-mail: josegomes@sejudh.mt.gov.br. Fiscal de
Contrato Substituto: Sr. Alexandre Leite dos Santos, Técnico Administrativo da Área Meio, Telefone: (65) 3315-1546, e-
mail: alexandreleite@sejudh.mt.gov.br.

DA VIGÊNCIA: 23/10/15 a 22/10/16.

DA DATA:23/10/2015.

ASSINAM:MÁRCIO FREDERICO DE OLIVEIRA DORILÊO-Secretário de Estado de Justiça e Direitos
Humanos/CONTRATANTE e o Sr. CLAIR UGOLINI-Ugolini e Cia LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abd91d38

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:51:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial